
Verksamhetsberättelse SFAM Gotland 2024 
 
5/3 hölls årsmöte på restaurang Shawarma och en delvis ny styrelse tillsattes. 
 
Elisabet Abdo, sekreterare 
Susanna Althini, ledamot 
Einar Blom, kassör 
Torun Johnsson, ledamot (ny) 
Tea Kölhi, ordförande, avgick under året pga flytt till Åland 
Kristoffer Lindberg, suppleant 
Kajsa Persson, vice ordförande (ny), ordförande efter halva året 
 
 
Under året har styrelsen sammanträtt 6 gånger. Fokus för mötena har varit att besluta kring 
teman och göra planering för utbildningstillfällena, DL-forum, men också att samtala kring 
allmänläkarens utmaningar och utvecklingsmöjligheter här på Gotland.  
 
Under året har 10 DLF hållits: 
  
17/1 Funktionella besvär - digital föreläsning med Arwa Josefsson 
 
14/2 Kardiologi, kranskärlsutredning - Jakob Werner 
 
13/3 Sköra äldre - Susanna Althini, Johan Herlin Ejerhed, Tomas Angerth, med SSK/DSK på 
VC, HSV, SÄBO och lasarettet (ca 100 deltagare!) 
 
24/4 Gyn, endometrios - Nina Betzler 
 
15/5 ÖNH, Mun o Käk - Karin Blom, Göra Günther 
 
5/6 Workshop Kloka Kliniska Val med SFAM-H Oskar Lindfors på distans 
  
18/9 Hud - Ylva Svedberg 
 
23/10 Narkolepsi, ett barnfall samt Lilla kirurgin - Olof Öhrström 
 
13/11 Astma/infektion hos barn - Bo Klintberg, med DSK-forum  
 
18/12 Astma/allergi - Lena Sandrieser 
 
 
Under våren ordnades två AW, den 19/4 på Adelita och den 5/6 då SFAM Gotland bjöd in till 
AW på Paviljongsplan som kombinerades med deltagande i lasarettets brännbollsturnering, 
som vi vann! På hösten avslappnat AW den 20/9 på Stora Torget.  
 
Arrangörsgruppen för ST dagarna 2022 fick 90000 från SFAM nationellt att nyttjas för 
studiebesök/resa med anknytning till allmänmedicin under 2024. Knappt hälften i gruppen 



har nyttjat bidraget och resterande belopp har således tillfallit SFAM Gotland. Vi fick 
möjlighet att använda en del av dessa pengar för att bjuda hit Sam Everington och Linda 
Aldous från Bromley by Bow Centre i London, då de ändå var i Sverige för att tala om Social 
förskrivning. Den 10/10 blev det soppa och samtal med oss allmänläkare, och den 11/10 
inspirationsföreläsning för politiker, tjänstemän och representanter från civilsamhället.  
 
Styrelsen SFAM Gotland  
genom sekreteraren, 
 
 
Elisabet Abdo 
Visby 2025-02-09 
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